

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonstrukce okálu 207

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.09.2017

Objednatel:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn

IČ: 70874387

DIČ: CZ70874387

Zhotovitel:

Stavební podnik, spol. s r. o.

IČ: 47539429

DIČ: CZ47539429

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Zeman

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 354 478,48
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 354 478,00</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	2 354 478,00	353 172,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>2 707 650,00</b>
-------------------	--------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonstrukce okálu 207

Místo: Datum: 14.09.2017  
Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Leor Projektant:  
Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o. Zpracovatel: Ing. Zeman

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 354 478,48</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	694 231,17
1 - Zemní práce	11 387,59
2 - Zakládání	7 701,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 590,00
4 - Vodorovné konstrukce	24 867,21
5 - Komunikace pozemní	3 230,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	542 095,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 725,91
997 - Přesun sutě	37 863,59
998 - Přesun hmot	4 768,84
PSV - Práce a dodávky PSV	1 382 240,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	30 235,00
713 - Izolace tepelné	33 040,24
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 945,36
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	12 287,48
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	59 869,42
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	6 824,98
731 - Ústřední vytápění - kotelny	22 731,38
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	11 185,76
734 - Ústřední vytápění - armatury	15 627,64
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	40 259,75
762 - Konstrukce tesařské	73 295,29
763 - Konstrukce suché výstavby	16 958,91
764 - Konstrukce klempířské	50 044,64
765 - Krytina skládaná	162 248,26
766 - Konstrukce truhlářské	176 028,48
767 - Konstrukce zámečnické	52 506,49
771 - Podlahy z dlaždic	23 990,34
776 - Podlahy povlakové	218 003,72
781 - Dokončovací práce - obklady	49 969,52
783 - Dokončovací práce - nátěry	30 649,25
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	274 879,05
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	10 659,60
M - Práce a dodávky M	233 146,80
21-M - Elektromontáže	233 146,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	44 859,95
VRN3 - Zařízení staveniště	44 859,95

<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
---------------------------	-------------

<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 354 478,00</b>
--	---------------------

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonstrukce okálu 207

Místo: Datum: 14.09.2017

Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Leor Projektant:  
Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o. Zpracovatel: Ing. Zeman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **2 354 478,48**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **694 231,17**

**1 - Zemní práce** **11 387,59**

267	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	16,400	60,80	997,12
			(11,6+2*10,6)*0,5		16,400		
216	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	8,014	544,00	4 359,62
			2,85*0,3*0,85*2 "pro vstupní schodiště"		1,454		
			0,5*0,4*(11,6+2*10,6)"odkopání kolem objektu"		6,560		
			Součet		8,014		
217	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	8,014	159,00	1 274,23
218	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,014	253,00	2 027,54
219	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,014	15,80	126,62
220	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	12,820	203,00	2 602,46

**2 - Zakládání** **7 701,67**

263	K	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným	m3	6,560	761,00	4 992,16
264	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	16,400	41,40	678,96
			0,5*(11,6+2*10,6)		16,400		
265	M	693111420	textilie 200 g/m2	m2	16,400	18,70	306,68
221	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z netříděného štěrkopísku	m3	0,086	718,00	61,75
			2,85*0,3*0,05*2		0,086		
222	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,684	2 430,00	1 662,12
			2,85*0,3*0,4*2		0,684		

**3 - Svislé a kompletní konstrukce** **11 590,00**

1	K	3402352A0	Oprava vysekaných kapes a začištění omítka štuková	kus	14,000	192,00	2 688,00
2	K	973045121	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro upevňovací prvky zábradlí hl do 100 mm	kus	14,000	193,00	2 702,00
223	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	2,280	1 250,00	2 850,00
			2,85*0,4*2		2,280		
413	K	2790Z001	Oprava opěrné zídky u rozvaděče, doplnění betonových žlabovek	kpl	1,000	3 350,00	3 350,00

**4 - Vodorovné konstrukce** **24 867,21**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
224	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí 0,05*1,5*0,3	m3	0,023 0,023	4 670,00	107,41
225	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	1,000	211,00	211,00
226	M	593411200	deska stropní plná PZD 21-150 149x29x10 cm	kus	1,000	359,00	359,00
227	K	434121431	Osazení ŽB schodišťových stupňů 1,8*8	m	14,400 14,400	592,00	8 524,80
228	M	5937378-BT1	stupeň schodišťový šedý pískovaný obě hlavy 180x30x15,6	kus	8,000	970,00	7 760,00
230	M	5937378-BT3	doprava schodišťových stupňů	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
231	K	436234216	Boční zidky schodů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10 (2,85*1,1*0,3/2)*2	m3	0,941 0,941	5 000,00	4 705,00
<b>5 - Komunikace pozemní</b>							<b>3 230,80</b>
268	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pesi do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	16,400	197,00	3 230,80
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>542 095,56</b>
78	K	611325422	Óprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% 4,55*2,68+4,55*1,8+3,35*2,25+4,55*2,65+4,55*2 ,5+3,35*2,2+3,35*4,55+6,1*1,2+1,85*1,2	m2	83,507 83,507	259,00	21 628,31
79	K	612325422	Óprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% 2,45*((4,55*2+2,65*2)+(4,55*2+2,5*2)+(3,35*2+2 ,25*2)+(4,55*2+2,65*2)+(4,55*2+2,5*2)+(3,35*2+ 2,2*2)+(4,55*2+3,55*2)+(6,1*2+1,2*2)+(1,85*2+1 ,2*2))	m2	284,690 284,690	197,00	56 083,93
3	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 19,35+217,5+7,3	m2	244,150 244,150	217,00	52 980,55
254	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm (11,6*2+10,6*2)*0,5 "pod terénem" (11,6*2+10,6*2)*0,5-2,4*2*0,5-0,9*0,5 "0,5 m nad terénem" Součet	m2	41,550 22,200 19,350 41,550	655,00	27 215,25
255	M	283764240	deska z extrudovaného polystyrénu 140 mm	m2	19,737	361,00	7 125,06
256	M	283764250	deska z extrudovaného polystyrénu 150 mm	m2	22,644	408,00	9 238,75
210	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z vlny tl do 160 mm 99,89-19,35 "suterén" 96,96 "přízemí" 40,0 "štity" Součet	m2	217,500 80,540 96,960 40,000 217,500	741,00	161 167,50
211	M	631515380A	deska z minerální vaty tl. 160 mm	m2	139,699	357,00	49 872,54
253	M	631515380B	deska z minerální vaty tl. 150 mm	m2	82,151	382,00	31 381,68
208	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z vlny tl do 40 mm 1,2*3*6+(0,6*2+1,2)+(2,0*2+0,9)+(2*2,0+3,6)	m	36,500 36,500	190,00	6 935,00
209	M	631515180	deska z minerální vaty tl. 30 mm 36,5*0,2	m2	7,300 7,300	70,00	511,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
212	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z vaty	m2	217,500	26,70	5 807,25
9	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení 11,6*2+10,6*2	m	44,400	126,00	5 594,40
10	M	590516380	lišta základací LO 163 mm tl. 1,0mm	m	46,620	85,00	3 962,70
11	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 2,5*4+2,8*2+1,5*2 "rohové" 1,2*3*7+(0,6*2+1,2)*5+(1,0*2+1,2)*4+(2,2*2+2,4)*2+(2,0*2+0,9)+(2*2,0+1,1) Součet	m	92,200	71,00	6 546,20
12	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	20,000	16,00	320,00
13	M	590515180	zacišťovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	80,000	17,00	1 360,00
14	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn 19,35 "fasáda nad terénem" 11,0*0,25 "fasáda nad dlažbou balkonu" Součet	m2	22,100	606,00	13 392,60
15	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	244,150	297,00	72 512,55
103	K	623631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch z cihel /komínů/ 1,0*0,6*4	m2	2,400	151,00	362,40
270	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou 1,2*1,2*7+1,2*1,0*4+1,2*0,6*5+0,9*2,0+1,1*2,0+3,6*2,0+2,4*2,2*2	m2	40,240	41,20	1 657,89
271	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	80,000	44,80	3 584,00
273	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 3,75*1,6*0,05	m3	0,300	3 920,00	1 176,00
104	K	ZP001	Zednická úprava kolem nových střešních oken	kpl	1,000	1 680,00	1 680,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>50 725,91</b>
16	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 12,0*2*4,0+10,5*2*6,0	m2	222,000	55,80	12 387,60
17	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	6 882,000	1,52	10 460,64
18	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	222,000	28,80	6 393,60
19	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	11,000	66,20	728,20
69	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 0,45*1,2*0,4*4 0,45*1,2*0,6 Součet	m3	1,188	1 430,00	1 698,84
274	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,300	3 310,00	993,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
232	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2	m2	4,275	102,00	436,05
			1,05*1,5 "stáv.podesta"		1,575		
			1,5*0,3*6 "stáv.schod.stupně"		2,700		
			Součet		4,275		
70	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	5,760	251,00	1 445,76
			1,2*0,6*8		5,760		
71	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	222,00	399,60
			0,9*2,0		1,800		
269	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	99,890	158,00	15 782,62
			11,6*1,5		17,400		
			10,6*(2,6+1,5/2)*2-1,2*1,0*4		66,220		
			11,6*2,6-2,4*2,2*2-1,2*1,2-0,9*2,1		16,270		
			Součet		99,890		

#### 997 - Přesun sutě

37 863,59

20	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	19,696	525,00	10 340,40
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,696	204,00	4 017,98
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	295,440	9,56	2 824,41
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	19,696	1 050,00	20 680,80

#### 998 - Přesun hmot

4 768,84

24	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	23,964	199,00	4 768,84
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

1 382 240,56

##### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

30 235,00

25	K	711113116	Izolace proti vodě na vodorovné ploše těsnící hmotou - tekutá lepenka	m2	28,136	235,00	6 611,96
			11,0*0,8*2 "balkon ve dvou vrstvách"		17,600		
			3,75*1,6+2,8*1,62 "koupelny"		10,536		
			Součet		28,136		
26	K	711113126	Izolace proti vodě na svislé ploše těsnící hmotou - tekutá lepenka	m2	34,564	310,00	10 714,84
			11,0*0,1*2 "balkon ve dvou vrstvách"		2,200		
			(3,75*2+1,62*2)*1,8-0,8*1,8		17,892		
			(2,8*2+1,62*2)*1,8-0,8*1,8		14,472		
			Součet		34,564		
266	K	711161521	Izolace fóliemi nopovými	m2	16,400	185,00	3 034,00
272	K	711161571	Ukončovací profil pro nopové fólie	m	32,800	74,90	2 456,72
27	K	711792701	Izolace proti vlhkosti těsnící pás 120/50 mm	m	44,980	144,00	6 477,12
			11,0 "balkon"		11,000		
			3,75*2+1,62*2+2,8*2+1,62*2+1,8*8		33,980		
			Součet		44,980		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
174	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	292,946	3,21	940,36

### 713 - Izolace tepelné

33 040,24

105	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 3,1*11,1 "izolace ve skladbě C" 2*1,5*11,1 "izolace ve skladbě E" Součet	m2	67,710 34,410 33,300 67,710	31,00	2 099,01
414	M	631480110	deska izolační minerální vlna tl. 200 mm	m2	35,088	195,00	6 842,16
107	M	631481070	deska minerální střešní izolační tl. 160 mm	m2	33,966	149,00	5 060,93
29	K	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	19,420	25,80	501,04
108	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 2*1,2*11,1 "izolace ve skladbě D" 6,0 "doplnění izolace v obv.stěně místnost 16" Součet	m2	32,640 26,640 6,000 32,640	41,80	1 364,35
109	M	631481050	deska minerální izolační tl. 120 mm	m2	27,173	107,00	2 907,51
260	M	631481030	deska minerální izolační tuhá tl. 80 mm	m2	6,120	105,00	642,60
110	K	713151111	Montáž izolace tepelné střež šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek 2,0*2*11,1 "izolace ve skladbě B"	m2	44,400 44,400	39,20	1 740,48
111	M	631480110	deska izolační minerální vlna tl. 200 mm	m2	45,288	195,00	8 831,16
112	K	713191114	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střež překrytí pásem asfaltovým položeným volně	m2	34,410	42,70	1 469,31
113	M	628111200	pás asfaltovaný A330	m2	39,572	24,00	949,73
175	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	324,083	1,95	631,96

### 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

10 945,36

394	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	3,000	542,00	1 626,00
396	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	8,000	435,00	3 480,00
397	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	3,000	486,00	1 458,00
398	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	77,60	465,60
399	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	100,00	100,00
400	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	118,00	354,00
401	K	72121140A	Vpust' podlahová -podlahový rošt s odtokem DN 40/50	kus	1,000	2 230,00	2 230,00
403	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	373,00	746,00
402	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	14,000	21,10	295,40
404	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	107,550	1,77	190,36

### 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

12 287,48

405	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	12,000	318,00	3 816,00
406	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	363,00	363,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
407	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	12,000	48,60	583,20
408	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	17,000	207,00	3 519,00
409	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	189,00	567,00
410	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	7,000	392,00	2 744,00
411	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	12,000	47,10	565,20
412	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	121,574	1,07	130,08

### 725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

59 869,42

285	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soub or	3,000	215,00	645,00
292	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soub or	1,000	3 790,00	3 790,00
293	K	725112182	Kombi klozet s uspornou armaturou odpad svislý	soub or	2,000	4 540,00	9 080,00
286	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub or	3,000	150,00	450,00
294	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soub or	2,000	2 420,00	4 840,00
295	K	725211701	Umyvátko keramické stěnové 400 mm	soub or	1,000	1 920,00	1 920,00
287	K	725220842	Demontáž van	soub or	2,000	147,00	294,00
296	K	725222164	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou tvarovaná 1600x750 mm	soub or	1,000	7 340,00	7 340,00
304	K	725245124	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 1500 mm	soub or	1,000	16 000,00	16 000,00
303	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soub or	1,000	171,00	171,00
302	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soub or	1,000	2 670,00	2 670,00
288	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub or	6,000	78,00	468,00
3+2+1					6,000		

301	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soub or	1,000	1 520,00	1 520,00
297	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soub or	3,000	1 750,00	5 250,00
298	K	725831313	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem	soub or	1,000	2 040,00	2 040,00
300	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soub or	1,000	3 260,00	3 260,00
289	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	597,380	0,22	131,42

### 726 - Zdravotnicka - předstěnové instalace

6 824,98

290	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soub or	1,000	6 810,00	6 810,00
291	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	68,100	0,22	14,98

### 731 - Ústřední vytápění - kotelny

22 731,38

428	K	731251116	Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 6-14 kW	soub or	1,000	18 900,00	18 900,00
430	K	731-Exp-n01	Expanzní nádoba 35 l	soub or	1,000	1 600,00	1 600,00
432	K	731-Top.Zk	Topná zkouška	soub or	1,000	717,00	717,00
431	K	731-Vyp.S	Vypuštění a napuštění systému	soub or	1,000	801,00	801,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
429	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m	%	220,180	3,24	713,38

### 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

11 185,76

421	K	733222102	Potrubí měděné D 15x1	m	20,000	258,00	5 160,00
422	K	733222104	Potrubí měděné D 22x1	m	10,000	324,00	3 240,00
425	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	kpl	1,000	679,00	679,00
423	K	733K001	Konzole	kus	11,000	113,00	1 243,00
424	K	733UM001	Upevňovací materiál	kpl	1,000	497,00	497,00
426	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	108,190	3,39	366,76

### 734 - Ústřední vytápění - armatury

15 627,64

417	K	734-001	Armatury Cu pr. 22	kus	1,000	445,00	445,00
418	K	734-002	Armatury Cu pr. 15	kus	1,000	378,00	378,00
419	K	734-003	Tvarovky závitové 1/2''	kus	1,000	373,00	373,00
420	K	734-004	Tvarovky závitové 3/4''	kus	1,000	522,00	522,00
427	K	734-005	Úprava závitů	kus	20,000	124,00	2 480,00
415	K	734163422A	Filtrball DN 20	kus	1,000	551,00	551,00
416	K	73416342A	Kohout kulový uzavírací DN 20	kus	1,000	187,00	187,00
196	K	734221683	Radiátorová termostatická hlavice	kus	11,000	381,00	4 191,00
195	K	734222812	Radiátorový ventil termostatický DN 15	kus	11,000	446,00	4 906,00
197	K	734261233	Radiátorové regulační šroubení	kus	11,000	141,00	1 551,00
199	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	155,840	0,28	43,64

### 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

40 259,75

184	K	735151271	Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 600/400 mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00
185	K	735151472	Otopné těleso panelové typ 21 výška/délka 600/500 mm	kus	1,000	2 360,00	2 360,00
186	K	735151474	Otopné těleso panelové typ 21 výška/délka 600/700 mm	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
187	K	735151476	Otopné těleso panelové typ 21 výška/délka 600/900 mm	kus	1,000	3 660,00	3 660,00
188	K	735151478	Otopné těleso panelové typ 21 výška/délka 600/1100 mm	kus	1,000	4 010,00	4 010,00
192	K	735151553	Otopné těleso panelové typ 22 výška/délka 500/600 mm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
189	K	735151574	Otopné těleso panelové typ 22 výška/délka 600/700 mm	kus	1,000	3 070,00	3 070,00
190	K	735151575	Otopné těleso panelové typ 22 výška/délka 600/800 mm	kus	1,000	3 590,00	3 590,00
191	K	735151579	Otopné těleso panelové typ 22 výška/délka 600/1200 mm	kus	1,000	4 490,00	4 490,00
193	K	735151593	Otopné těleso panelové typ 22 výška/délka 900/600 mm	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
194	K	735151623	Otopné těleso panelové typ 33 výška/délka 300/2000 mm	kus	1,000	6 940,00	6 940,00
198	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	393,200	2,39	939,75

### 762 - Konstrukce tesařské

73 295,29

213	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken - štíty	m2	40,000	54,20	2 168,00
			10,0*4,0/2*2		40,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
115	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	170,000	58,20	9 894,00
116	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	216,000	13,30	2 872,80
117	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	1,944	6 050,00	11 761,20
118	K	762342812	Demontáž latování střež z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	170,000	20,70	3 519,00
119	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,944	872,00	1 695,17
120	K	762420011	Obložení římsy z desek cementotřískových 0,4*4*7,2	m2	11,520	319,00	3 674,80
					11,520		
121	K	762420815	Demontáž obložení střež z desek cementotřískových tl přes 16 mm na sraz šroubovaných	m2	170,000	61,40	10 438,00
34	K	762430812	Demontáž obložení stěn z desek azbestocementových tl do 16 mm na sraz šroubovaných	m2	96,960	52,90	5 129,18
			(11,6*2+10,6*2)*2,5-1,2*1,2*4-1,2*0,6-3,6*2,1		96,960		
35	K	762431014	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm na sraz přibíjených	m2	40,000	320,00	12 800,00
259	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevostěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	21,675	42,80	927,69
			12,3 "místnost 16"		12,300		
			3,75*2,5 "místnost 15 koupelna"		9,375		
			Součet		21,675		
261	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	9,000	63,50	571,50
262	M	605110210	řezivo jehličnaté - středové SM/BO tl. 33-100 mm, jakost II, 3-5 m	m3	0,032	6 200,00	198,40
			9,0*0,04*0,08*1,1		0,032		
36	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	96,960	38,90	3 771,74
176	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	694,216	5,58	3 873,73
<b>763 - Konstrukce suché výstavby</b>							<b>16 958,91</b>
257	K	763111621	Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka	m2	12,300	122,00	1 500,60
258	M	590305240	deska protipožární sdk "DF" tl. 12,5 mm	m2	13,530	76,00	1 028,28
123	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany	m2	6,000	25,50	153,00
			6		6,000		
124	M	283292100	zábrana parotěsná Parotěsná zábrana zpevněná mřížkou s hlavní funkcí jako větrotěsná zábrana..	m2	6,600	12,30	81,18
389	K	763121448	SDK stěna přesazena tl 65 mm profil CW+UV 50 deska 1xakustická 12,5 TI 40 mm 30kg/m3 EI 20	m2	9,375	739,00	6 928,13
			3,75*2,5		9,375		
390	K	763173111	Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
391	M	590307290	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi, osová rozteč CW profilů 450...625 mm	kus	1,000	847,00	847,00
125	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	6,180	527,00	3 256,86
			2*0,78+2*0,98		3,520		
			2*0,55+2*0,78		2,660		
			Součet		6,180		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
245	K	763211915	Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v příčce z desek tl do 100 mm	kus	1,000	1 820,00	1 820,00
126	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,349	842,00	293,86

#### 764 - Konstrukce klempířské

50 044,64

127	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	28,800	34,00	979,20
38	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	12,600	26,70	336,42
			11,0+2*0,8 "balkon"		12,600		
128	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	71,30	71,30
39	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	17,100	75,20	1 285,92
129	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti - komínu	m2	1,200	191,00	229,20
130	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	25,000	71,50	1 787,50
131	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	10,000	49,50	495,00
40	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	19,500	488,00	9 516,00
			9*1,2 "suterén"		10,800		
			5*1,2+0,3 "přízemí"		6,300		
			2*1,2 "podkrovní"		2,400		
			Součet		19,500		
132	K	764242304	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	28,800	343,00	9 878,40
133	K	764344312	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z TiZn lesklého plechu	m2	1,200	1 560,00	1 872,00
134	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	25,000	607,00	15 175,00
135	K	764541346	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	2,000	435,00	870,00
136	K	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	10,000	678,00	6 780,00
177	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	492,759	1,56	768,70

#### 765 - Krytina skládaná

162 248,26

138	K	712600845	Demontáž ventilační hlavice na střeše sklonu přes 30°	kus	3,000	91,40	274,20
139	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	170,000	106,00	18 020,00
140	K	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30°	m2	170,000	12,70	2 159,00
141	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	12,500	58,40	730,00
142	K	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží z prejzů do suti za sklon přes 30°	m	12,500	20,30	253,75
143	K	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 do 10 ks/m2	m2	170,000	244,00	41 480,00
144	M	592442000	taška betonová základní s povrch. úpravou 33x42	kus	1 700,000	23,30	39 610,00
145	M	592442040	taška betonová půlená	kus	50,000	25,30	1 265,00
146	M	592442110	taška betonová větrací	kus	20,000	142,00	2 840,00
147	M	592442120	taška betonová nášlapná	kus	2,000	197,00	394,00
148	K	765121251	Montáž krytiny betonové hřeben na sucho s větracím pásem	m	12,500	500,00	6 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
149	M	592442150	hřebenáč betonový	kus	30,000	61,70	1 851,00
150	M	592442160	hřebenáč koncový betonový	kus	2,000	175,00	350,00
151	K	765123121	Krytina betonová okapová hrana s ochrannou mřížkou	m	25,000	83,40	2 085,00
152	K	765125201	Montáž nástavce pro anténu pro betonovou krytinu	kus	1,000	149,00	149,00
153	M	592440220	komplet pro anténu	kus	1,000	635,00	635,00
154	K	765125202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro betonovou krytinu	kus	3,000	154,00	462,00
155	M	592444150	komplet pro sanitární odvětrání	sada	3,000	1 190,00	3 570,00
156	K	765125302	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro betonovou krytinu	kus	1,000	487,00	487,00
157	M	592442450	okno střešní výstupní Al 45x73 cm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
158	K	765125351	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 450 mm pro betonovou krytinu	kus	1,000	273,00	273,00
159	M	592440280	plošina stoupací kovová šíře 41cm	kus	1,000	830,00	830,00
160	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° s lepenými spoji na krokve	m2	170,000	42,90	7 293,00
161	M	283292950	membrána podstřešní	m2	170,000	41,20	7 004,00
162	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° s lepenými spoji na bednění	m2	156,200	41,30	6 451,06
163	M	283292931	parotěsná zábrana	m2	164,010	42,40	6 954,02
42	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie	m2	19,420	13,80	268,00
178	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	1 540,380	5,33	8 210,23

#### 766 - Konstrukce truhlářské

176 028,48

436	K	766211400	Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích z jednoho kusu š do 15 cm	m	12,000	124,00	1 488,00
437	M	766Madlo01	madlo dřevěné BK,DB, lakované	m	12,000	615,00	7 380,00
43	K	766311111	Montáž zábradlí - plastových planěk	m	13,000	654,00	8 502,00
44	M	605161A01	plotovka plastová dl. 1,18 m, 78x21 mm, hnědá	kus	120,000	54,60	6 552,00
45	M	605161A02	spojovací prvky - šrouby, matky, vrtáky	kpl	1,000	650,00	650,00
72	K	766622131	Montáž plastových oken otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva 1,2*0,6*4+1,2*1,0*4+1,2*1,2	m2	9,120	664,00	6 055,68
73	M	611306940	okno jednokřídlové plastové, OS, bílé, 120x60 cm	kus	4,000	2 810,00	11 240,00
74	M	611306941	okno jednokřídlové plastové, OS, bílé, 120x100 cm	kus	4,000	3 430,00	13 720,00
75	M	611306942	okno jednokřídlové plastové, OS, bílé, 120x120 cm	kus	1,000	3 940,00	3 940,00
76	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	2 160,00	2 160,00
77	M	61173113A	dveře plastové vchodové 2/3 sklo, bílé, 90x200 cm	kus	1,000	16 100,00	16 100,00
182	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	7,000	171,00	1 197,00
183	M	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikel č.zboží ACE00002 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu	kus	7,000	340,00	2 380,00
165	K	766671021	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 55 x 78 cm	kus	1,000	1 390,00	1 390,00
166	M	611240110	okno střešní 55 x 78 cm	kus	1,000	7 040,00	7 040,00
167	M	611241500	lemování oken 55 x 78 vč.zateplovací sady	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
248	M	611405950	žaluzie lamelová k oknům 55x78 cm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
168	K	766671023	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 98 cm	kus	1,000	1 710,00	1 710,00
169	M	611240041	okno střešní 78 x 98 cm	kus	1,000	9 620,00	9 620,00
170	M	611241520	lemování oken 78 x 98 vč. zateplovací sdy	kus	1,000	3 220,00	3 220,00
249	M	611405960	žaluzie lamelová k oknům 78x98 cm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
171	K	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina do 45°	kus	1,000	218,00	218,00
242	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
243	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm, dub, buk	kus	1,000	2 790,00	2 790,00
244	M	611617210	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm	kus	1,000	3 300,00	3 300,00
81	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	17,000	183,00	3 111,00
			9+6+2		17,000		
82	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m	m	19,500	496,00	9 672,00
			9*1,2		10,800		
			5*1,2+0,3		6,300		
			2*1,2		2,400		
			Součet		19,500		
433	K	7668112A0	Úprava kuchyňské linky, nová pracovní deska, nové dvířka a úchyty	kpl	1,000	38 500,00	38 500,00
46	K	766-D001	Demontáž stávajícího dřevěného roštu	kpl	1,000	245,00	245,00
250	K	766G.001	Montáž garnýže na záclony	kus	8,000	230,00	1 840,00
251	M	GAR001	dřevěná garnýž dvouřadá dl. 1800 mm	kus	7,000	296,00	2 072,00
252	M	GAR002	dřevěná garnýž dvouřadá dl. 4000 mm	kus	1,000	825,00	825,00
179	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 741,477	1,08	1 880,80
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>							<b>52 506,49</b>
48	K	767161123	Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hmotnosti do 20 kg	m	13,000	302,00	3 926,00
49	M	55767J01	zábradlí z profilu Jackl 50/30/3 mm	kg	209,958	63,00	13 227,35
			(1,2*14+11,0*3+0,8*6)*3,55 "jackl 50/30/3"		193,830		
			0,12*0,1*14*96 "plech tl. 6 mm"		16,128		
			Součet		209,958		
50	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	21,000	145,00	3 045,00
			13,0 "balkon"		13,000		
			2*4,0 "vstupní schodiště"		8,000		
			Součet		21,000		
434	K	767210153	Montáž schodišťových podstupňů ocelových rovných svařováním	kus	14,000	114,00	1 596,00
435	M	PL4	plech rovný černý tl. 4,0 mm	kg	308,000	32,60	10 040,80
			14*0,2*1,1*100,0		308,000		
233	K	767220120	Montáž zábradlí schodišťového u vstupu	m	8,000	301,00	2 408,00
234	M	Z-001	schodišťové zábradlí, vč. nátěru	kpl	2,000	8 670,00	17 340,00
180	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	515,832	1,79	923,34

771 - Podlahy z dlaždic

23 990,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	11,000	117,00	1 287,00
53	M	597613120	sokl keramický - standart	kus	36,000	34,40	1 238,40
235	K	771551113	Montáž podlah z dlaždic betonových do malty do 12 ks/m2	m2	2,070	317,00	656,19
			1,05*1,5+1,65*0,3		2,070		
236	M	592457260	dlažba betonová na terasy 40x40x4 cm	kus	15,000	111,00	1 665,00
			Spotřeba: 6,25 kus/m2				
276	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	10,611	133,00	1 411,26
54	K	771574112	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	19,411	417,00	8 094,39
			11,0*0,8 "terasa"		8,800		
			3,75*1,62		6,075		
			2,8*1,62		4,536		
			Součet		19,411		
55	M	597611100	dlažba keramická slinutá 300/300	m2	10,000	350,00	3 500,00
275	M	597611550	dlaždice keramické protiskluz R10	m2	11,672	260,00	3 034,72
			(6,075+4,536)*1,1		11,672		
278	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,536	13,20	59,88
277	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	10,611	40,90	433,99
56	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	30,580	36,90	1 128,40
			11,0 "tersasa"		11,000		
			3,75*2+1,62*2+2,8*2+1,62*2 "koupelny"		19,580		
			Součet		30,580		
181	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	225,092	6,58	1 481,11
<b>776 - Podlahy povlakové</b>							<b>218 003,72</b>
83	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	36,570	12,40	453,47
84	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	36,570	32,80	1 199,50
85	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	36,570	340,00	12 433,80
203	K	776201811	Demontáž povlakových podlah bez podložky ručně	m2	156,234	57,80	9 030,33
			22,21+62,018+72,006		156,234		
205	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	72,006	165,00	11 880,99
			7,34*4,92+3,17*1,4+4,92*3,6+3,145*4,37		72,006		
206	M	697510600	koberce zátěž. vpich. váhno 100% Polyamide 540g/m2, zátěž 33*Extrem robust, útlum 21 dB, Bfl S1, elektrický odpor R ≤ 100MΩ	m2	79,207	465,00	36 831,26
86	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	122,736	154,00	18 901,34
			4,55*2,65+4,55*2,5+3,35*2,25+3,35*2,25 "suterén"		38,508		
			3,2*3,3+8,03+2,11+1,51 "přízemí"		22,210		
			6,3*4,86+3,5*3,0-1,5*0,8+19,8+2,3 "podkrovi"		62,018		
			Součet		122,736		
87	M	284110000	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1	m2	135,010	525,00	70 880,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1</i>							
88	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	80,000	61,00	4 880,00
93	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	31,900	105,00	3 349,50
94	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	31,900	156,00	4 976,40
95	M	284110000	<i>PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1</i>	m2	19,300	525,00	10 132,50
<i>nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1</i>							
(31,9*0,3+31,9*0,2)*1,1					17,545		
204	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	200,000	14,30	2 860,00
90	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	200,000	68,10	13 620,00
92	M	284L001	<i>obvodová lišta k PVC krytině a koberci</i>	m	210,000	36,50	7 665,00
96	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	31,900	130,00	4 147,00
29*1,1					31,900		
97	M	283421600	<i>hrana schodová z PVC 30/35/3 mm</i>	m	32,538	121,00	3 937,10
91	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	2 171,784	0,38	825,28
<b>781 - Dokončovací práce - obklady</b>							<b>49 969,52</b>
279	K	781413810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových lepených	m2	41,904	70,00	2 933,28
(3,75*2+1,62*2)*1,8-0,8*1,8					17,892		
(2,8*2+1,62*2)*1,8-0,8*1,8					14,472		
(1,8*2+1,2*2)*1,8-0,7*1,8					9,540		
Součet					41,904		
280	K	781414117	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 100 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	46,560	616,00	28 680,96
(3,75*2+1,62*2)*2,0-0,8*2,0					19,880		
(2,8*2+1,62*2)*2,0-0,8*2,0					16,080		
(1,8*2+1,2*2)*2,0-0,7*2,0					10,600		
Součet					46,560		
281	M	597612550	<i>obkladačky keramické - standart</i>	m2	51,216	260,00	13 316,16
282	K	781419197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování silikonem	m	24,000	29,60	710,40
392	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,800	484,00	387,20
2*0,4					0,800		
393	M	634651240	<i>zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm</i>	m2	0,880	522,00	459,36
283	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	46,560	39,80	1 853,09
284	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	483,405	3,37	1 629,07
<b>783 - Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>30 649,25</b>
98	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	22,400	55,00	1 232,00
0,8*2,0*2*7 "vnitřní dveře suterén"					22,400		
100	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	22,400	89,00	1 993,60



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
102	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	22,400	179,00	4 009,60
99	K	783122111	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 30%	m2	22,400	63,00	1 411,20
62	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	37,248	54,00	2 011,39
			(1,2*14+11,0*3+0,8*6)*(0,05*2+0,03*2) "zábradlí jackl 50/30/3"		8,736		
			0,12*2*0,1*2*14 "zábradlí plech tl. 6 mm"		0,672		
			2,4*2,2*2*2 "vrata místnost 04,07"		21,120		
			(2,0*2+0,8)*0,2*7 "zárubně suterén"		6,720		
			Součet		37,248		
63	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	37,248	95,00	3 538,56
64	K	783325101	Jednonásobný akrylátový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	37,248	86,00	3 203,33
65	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	37,248	91,00	3 389,57
200	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm	m	170,000	18,00	3 060,00
201	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm	m	170,000	21,00	3 570,00
202	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm	m	170,000	19,00	3 230,00

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

274 879,05

80	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	855,907	39,00	33 380,37
			83,507+284,69 "suterén"		368,197		
			337,710 "nátěr tapet"		337,710		
			150,0 "stropy přízemí + podkrovní"		150,000		
			Součet		855,907		
239	K	784131017	Odstranění lepených tapet ze stěn výšky do 3,80 m	m2	337,710	46,20	15 602,20
237	K	784511031	Lepení vliesových hladkých tapet na stěny výšky do 3,00 m	m2	337,710	292,00	98 611,32
			(7,34+6,29+1,37+4,17+2*1,8+4,92)*2,5-0,8*2,0*2-1,2*1,2-3,6*2,0 "místnost 11"		57,385		
			(3,6*2+4,92*2)*2,5-0,8*2,0-1,2*1,2 "místnost 12"		39,560		
			(3,28*2+3,17)*2,5-1,2*1,2-0,8*2,0 "místnost 13"		21,285		
			(5,5*2+3,1*2)*2,5-0,8*2,0*8 "místnost 14"		30,200		
			(3,145*2+4,95*2)*2,5-0,8*2,0-1,2*1,2 "místnost 16"		37,435		
			(1,21*2+1,8*2)*2,5-1,0*2,1-0,8*2,0-1,1*2,5 "místnost 17"		8,600		
			(6,3*2+4,86*2)*2,5-1,2*1,2-0,8*2,0 "místnost 21"		52,760		
			(3,5*2+3,0*2+1,6*2)*2,5-0,8*2,0*4 "místnost 22"		34,100		
			(6,3*2+3,145*2)*2,5-0,8*2,0-1,2*1,2 "místnost 23"		44,185		
			(5,0*2+1,1*2) "místnost 24"		12,200		
			Součet		337,710		
238	M	624680400	tapeta vliesová role 10,05 x 0,53 m	kus	354,596	210,00	74 465,16
240	K	784681021	Montáž hladkých ozdobných prvků s převážujícím délkovým rozměrem výšky (šířky) do 60 mm	m	200,000	136,00	27 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
241	M	581249160	lišta hladká - ukončení tapety u stropu	m	210,000	122,00	25 620,00
<b>786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy</b>							<b>10 659,60</b>
246	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	16,920	110,00	1 861,20
			1,2*1,2*4+1,2*0,6+3,6*2,1 "přízemí"		14,040		
			1,2*1,2*2 "podkroví"		2,880		
			Součet		16,920		
247	M	ZAL-001	žaluzie lamelová	m2	16,920	520,00	8 798,40

## M - Práce a dodávky M

233 146,80

### 21-M - Elektromontáže

233 146,80

305	M	Pol1	Oceloplechová rozvodnice zapuštěná 540x1400x250mm (stávající)	ks	1,000	6 630,00	6 630,00
306	M	Pol2	Jistič třípólový B40/3	ks	1,000	538,00	538,00
307	M	Pol3	Jistič třípólový B25/3	ks	1,000	378,00	378,00
308	M	Pol4	Jistič třípólový B16/3	ks	2,000	341,00	682,00
309	M	Pol5	Jistič jednopólový B2/1	1	1,000	163,00	163,00
310	M	Pol6	Jistič jednopólový B6/1	ks	2,000	110,00	220,00
311	M	Pol7	Jistič jednopólový B10/1	ks	5,000	81,00	405,00
312	M	Pol8	Jistič jednopólový B16/1	ks	12,000	84,00	1 008,00
313	M	Pol9	Proudový chránič třípól 40/4/03-S/A	ks	1,000	2 058,00	2 058,00
314	M	Pol10	Proudový chránič třípól 40/4/003	ks	1,000	1 005,00	1 005,00
315	M	Pol11	Relé 230/S	ks	1,000	257,00	257,00
316	M	Pol12	Zvonkový transformátor 8/12V AC	ks	1,000	248,00	248,00
317	M	Pol13	Kombinovaný svodič přepětí T1+T2 12,5 kA	ks	1,000	3 970,00	3 970,00
318	M	Pol14	Nosič svorkovnice	ks	6,000	49,00	294,00
384	M	Pol14-1	Rozbočovací můstek	ks	5,000	102,00	510,00
319	M	Pol16	Propojovací lišta třípól. 63A	ks	1,000	474,00	474,00

### Materiál - ostatní

320	M	Pol17	Vypínač jednopól.pod omítku béž. vč.krytu a rámečku	ks	9,000	126,00	1 134,00
321	M	Pol18	Vypínač jednopól.pod omítku bílý vč.krytu a rámečku	ks	4,000	144,00	576,00
380	M	Pol18-1	Vypínač jednopól.na omítku IP44	ks	5,000	87,00	435,00
322	M	Pol20	Přepínač sériový pod omítku béž. vč.krytu a rámečku	ks	2,000	157,00	314,00
323	M	Pol21	Přepínač střídavý pod omítku béž. vč.krytu a rámečku	ks	8,000	135,00	1 080,00
324	M	Pol22	Přepínač křížový pod omítku bílý.vč.krytu a rámečku	ks	2,000	125,00	250,00
325	M	Pol23	Přepínač křížový pod omítku béž. vč.krytu a rámečku	ks	2,000	164,00	328,00
326	M	Pol24	Dvojitý přep. střid. pod omítku béž.vč.krytu a rámečku	ks	1,000	197,00	197,00
327	M	Pol25	Dvojitý přep. střid. pod omítku bílý.vč.krytu a rámečku	ks	2,000	190,00	380,00
328	M	Pol26	Zvonkové tlačítko (IP44)	ks	1,000	54,00	54,00
329	M	Pol27	Spínač stiskací nástěnný, krytí I55/25A	ks	1,000	504,00	504,00
330	M	Pol28	Bezdrátový termostat	ks	1,000	2 570,00	2 570,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
331	M	Pol29	Zásuvka domovní dvojnásobná pod omítku (běžová)	ks	43,000	119,00	5 117,00
332	M	Pol30	Zásuvka domovní jednonásobná pod omítku (bílá)	ks	8,000	133,00	1 064,00
333	M	Pol31	Zásuvka 230V s krycím víčkem, IP44	ks	7,000	93,00	651,00
334	M	Pol32	Zásuvka 400V/16, IP44	ks	1,000	138,00	138,00
335	M	Pol33	Zásuvka televiz. a rozhlas. koncová (běž.) vč. krytu	ks	6,000	202,00	1 212,00
336	M	Pol34	Zásuvka telefonní jednonásobná (běžová) vč. krytu	ks	1,000	166,00	166,00
337	M	Pol35	Zásuvka datová dvojnásobná (běžová) vč. krytu	ks	6,000	169,00	1 014,00
338	M	Pol36	Svorkovnice pětipólová s krytem (běžová)	ks	1,000	86,00	86,00
339	M	Pol37	Krabice přístrojová univerzální	ks	80,000	41,00	3 280,00
340	M	Pol38	Krabice lištová 80X28	ks	20,000	17,10	342,00
341	M	Pol39	Elektroinstalační lišta vkládací 40X40 vč. příslušenství	m	35,000	29,40	1 029,00
342	M	Pol40	Elektroinstalační lišta vkládací 24X22 vč. příslušenství	m	55,000	14,10	775,50
343	M	Pol41	Elektroinstalační lišta vkládací 18X13 vč. příslušenství	m	65,000	12,40	806,00
344	M	Pol42	Elektroinstalační lišta vkládací 40 vč. příslušenství	m	45,000	30,30	1 363,50
345	M	Pol43	Kabel CYKY_J 4x16	m	21,000	116,10	2 438,10
346	M	Pol44	Kabel CYKY_J 5x4	m	17,000	43,70	742,90
347	M	Pol45	Kabel CYKY_J 5x2,5	m	15,000	25,70	385,50
348	M	Pol46	Kabel CYKY_J 3x2,5	m	485,000	16,20	7 857,00
349	M	Pol47	Kabel CYKY_J 3x1,5	m	340,000	10,60	3 604,00
350	M	Pol48	Kabel CYKY_O 4x1,5	m	17,000	16,10	273,70
351	M	Pol49	Kabel CYKY_J 5x1,5	m	85,000	17,30	1 470,50
352	M	Pol50	Vodič CYA 4 zelenožlutý	m	35,000	14,90	521,50
353	M	Pol51	Vodič JYTY 2x1	m	24,000	7,60	182,40
354	M	Pol52	Koaxiální vodič 75 Ohmů	m	170,000	11,30	1 921,00
355	M	Pol53	Datový vodič UTP Cat.5e	m	340,000	7,20	2 448,00
356	M	Pol54	Anténa televizní UHF	ks	1,000	598,00	598,00
357	M	Pol55	Anténa rozhlasová VKV	ks	1,000	373,00	373,00
358	M	Pol56	Skříň technologie STA	ks	1,000	1 326,00	1 326,00
359	M	Pol57	Širokopásmový zesilovač	ks	1,000	2 028,00	2 028,00
360	M	Pol58	Anténní stožár vč. držáků	ks	1,000	1 542,00	1 542,00
361	M	Pol59	Konektory, spojky	ks	1,000	310,00	310,00
362	M	Pol60	Slučovače a rozbočovače	ks	1,000	905,00	905,00
363	M	Pol61	Datový rozvaděč	ks	1,000	3 616,00	3 616,00
364	M	Pol62	Patch panel 16 port	ks	1,000	405,00	405,00
365	M	Pol63	Vestavná zásuvka 230V na lištu DIN	ks	1,000	117,00	117,00

*Pomocný spojovací, uzemňovací a upevňovací materiál*

381	M	Pol63-1	Pomocný spojovací, uzemňovací a upevňovací materiál	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
-----	---	---------	---	-----	-------	----------	----------

*Pomocný spojovací, uzemňovací a upevňovací materiál*

366	M	Pol64	Svítilno žárovkové stropní, (2xE27/IP20)	ks	1,000	430,00	430,00
367	M	Pol65	Svítilno žárovkové stropní, (1xE27/IP20)	ks	14,000	415,00	5 810,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
368	M	Pol66	Svítilno nástěnné (2x18W,IP44)	ks	2,000	1 460,00	2 920,00
369	M	Pol67	Svítilno koupelnové (2x18W,IP65)	ks	2,000	825,00	1 650,00
370	M	Pol68	Svítilno žárovkové kruhové (1xE27,IP44)	ks	21,000	109,00	2 289,00
371	M	Pol69	Domovní zvonek 12V/AC	ks	1,000	140,00	140,00
372	M	Pol70	Drát AlMgSi 8mm	kg	7,000	84,90	594,30
373	M	Pol71	Jímací tyč AlMgSi JR 2,0	ks	1,000	325,00	325,00
374	M	Pol72	Držák oddáleného hromosvodu na trubku	ks	2,000	77,30	154,60
375	M	Pol73	Izolační tyč pro jímací tyč	ks	2,000	191,60	383,20
376	M	Pol74	Svorka k jímací tyči	ks	1,000	42,60	42,60
377	M	Pol75	Svorka připojovací	ks	3,000	15,70	47,10
378	M	Pol76	Podpěra vedení do zdiva	ks	4,000	31,80	127,20
379	M	Pol77	Podpěra vedení PV1P-30	ks	12,000	13,10	157,20
Montážní a demontážní práce elektro; Pomocné práce,zednické připomoci; Režijní náklady; Výchozí revize elektro							
382	M	Pol78	Podpěra vedení FeZn na hřebeniče	ks	12,000	23,40	280,80
Montážní a demontážní práce elektro; Pomocné práce,zednické připomoci; Režijní náklady; Výchozí revize elektro							
383	M	Pol79	Podpěra vedení FeZn pod tašky	ks	16,000	24,70	395,20
Montážní a demontážní práce elektro; Pomocné práce,zednické připomoci; Režijní náklady; Výchozí revize elektro							
385	K	Pol80	Montážní a demontážní práce	kpl	1,000	116 200,00	116 200,00
386	K	Pol81	Pomocné práce, zednické připomoci	kpl	1,000	6 960,00	6 960,00
387	K	Pol82	Režijní náklady	kpl	1,000	8 370,00	8 370,00
388	K	Pol84	Výchozí revize elektro	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

44 859,95

#### VRN3 - Zařízení staveniště

44 859,95

68	K	VRN3-1	Zařízení staveniště	%	22 429,973	2,00	44 859,95
----	---	--------	---------------------	---	------------	------	-----------